UBND TỈNH BẮC NINH
SỞ TÀI CHÍNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /STC-VP
V/v đăng tải dự thảo văn bản
quy phạm pháp luật
	Bắc Ninh, ngày     tháng 02 năm 2022

[bookmark: _GoBack]

	Kính gửi: Cổng Thông tin điện tử tỉnh Bắc Ninh

Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BTC ngày 28/01/2022 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ quan tài chính địa phương thuộc UBND cấp tỉnh và UBND cấp huyện;
Căn cứ Công văn số 422/UBND-KTTH ngày 23/02/2022 của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Thông tư số 04/2022/TT-BTC,
Sở Tài chính xây dựng Dự thảo Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và biên chế của Sở Tài chính tỉnh Bắc Ninh theo Thông tư số 04/2022/TT-BTC.
Thực hiện quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Tài chính đề nghị Cổng Thông tin điện tử tỉnh Bắc Ninh đăng tải dự thảo (gửi kèm dự thảo Quyết định).
Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý đơn vị./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Sở Tư pháp (p/h);
- Lưu VT, VP.
	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Kim Thoại

[image: ]
Địa chỉ: Số 04, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.
 Emai: stc@bacninh.gov.vn; Website: http://stc.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822396

image1.png